
 
 

UCHWAŁA NR XVII/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakliczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c-d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217- 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r., poz. 167, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Zakliczyn na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 945 540,44 zł do kwoty 94 718 888,29 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 427,56 zł do kwoty 80 086 884,60 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 947 968,00 zł do kwoty 14 632 003,69 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 945 540,44 zł do kwoty 101 267 074,16 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 730 357,83 zł do kwoty 78 516 341,69 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 675 898,27 zł do kwoty 22 750 732,47 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Zakliczyn wynosi 6 548 185,87 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 637 943,58 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
250 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
4 556 050,08 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 027 192,21 zł, 
przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 77 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4258



2. Przychody Gminy Zakliczyn wynoszą 10 371 699,99 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 637 943,58 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
250 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
4 556 050,08 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 850 706,33 zł, 
przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 77 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Zakliczyn wynoszą 3 823 514,12 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 3 823 514,12 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 
20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 
20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 
20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 10 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 11 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej 
w Zakliczynie z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 14 Plan funduszu sołeckiego do uchwały X/86/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 22 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych 
w Zakliczynie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Anna Moj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4258



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 666 319,51 346 055,00 1 012 374,51 

 01095  Pozostała działalność 382 356,23 346 055,00 728 411,23 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 346 055,00 346 055,00 

801   Oświata i wychowanie 1 716 442,40 2 427,56 1 718 869,96 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 427,56 2 427,56 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 427,56 2 427,56 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 453 247,79 -1 294 023,00 3 159 224,79 

 92178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 702 305,00 -1 294 023,00 1 408 282,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
2 702 305,00 -1 294 023,00 1 408 282,00 

Razem 95 664 428,73 -945 540,44 94 718 888,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4258



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 661 942,40 2 427,56 1 664 369,96 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 427,56 2 427,56 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 427,56 2 427,56 

Razem 80 084 457,04 2 427,56 80 086 884,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4258



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 283 963,28 346 055,00 630 018,28 

 01095  Pozostała działalność 0,00 346 055,00 346 055,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 346 055,00 346 055,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 379 747,79 -1 294 023,00 3 085 724,79 

 92178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 702 305,00 -1 294 023,00 1 408 282,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
2 702 305,00 -1 294 023,00 1 408 282,00 

Razem 15 579 971,69 -947 968,00 14 632 003,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4258



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 813 438,03 368 195,00 5 181 633,03 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 663 384,31 22 140,00 2 685 524,31 

 01095 Pozostała działalność 552 356,23 346 055,00 898 411,23 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 698 655,33 92 518,48 791 173,81 

 40002 Dostarczanie wody 688 655,33 92 518,48 781 173,81 

600  Transport i łączność 7 518 949,17 0,00 7 518 949,17 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 293 814,39 0,00 3 293 814,39 

630  Turystyka 1 460 347,39 9 000,00 1 469 347,39 

 63095 Pozostała działalność 1 460 347,39 9 000,00 1 469 347,39 

750  Administracja publiczna 8 298 866,90 179 323,93 8 478 190,83 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 000,00 0,00 259 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 989 238,18 179 323,93 7 168 562,11 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00 10 000,00 112 000,00 

 75095 Pozostała działalność 325 000,00 -10 000,00 315 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 347 377,30 0,00 2 347 377,30 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 184 377,30 0,00 2 184 377,30 

757  Obsługa długu publicznego 1 503 691,00 450 000,00 1 953 691,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
1 370 000,00 450 000,00 1 820 000,00 

801  Oświata i wychowanie 40 413 717,82 -67 119,58 40 346 598,24 

 80101 Szkoły podstawowe 23 287 128,52 2 427,56 23 289 556,08 

 80195 Pozostała działalność 1 814 682,18 -69 547,14 1 745 135,04 

851  Ochrona zdrowia 509 227,31 2 250,00 511 477,31 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 4 937,50 2 250,00 7 187,50 

852  Pomoc społeczna 6 044 672,34 53 583,30 6 098 255,64 

 85203 Ośrodki wsparcia 848 117,50 53 583,30 901 700,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 686 562,02 -2 033 291,57 7 653 270,45 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 563 103,78 -109 944,64 1 453 159,14 

 92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 804 600,00 -1 923 346,93 2 881 253,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4258



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 102 212 614,60 -945 540,44 101 267 074,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4258



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 813 438,03 368 195,00 5 181 633,03 562 356,23 562 356,23 7 061,41 555 294,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619 276,80 4 619 276,80 283 963,28 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 663 384,31 22 140,00 2 685 524,31 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 524,31 2 650 524,31 283 963,28 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 552 356,23 346 055,00 898 411,23 502 356,23 502 356,23 7 061,41 495 294,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 055,00 396 055,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
698 655,33 92 518,48 791 173,81 791 173,81 791 173,81 32 940,00 758 233,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 688 655,33 92 518,48 781 173,81 781 173,81 781 173,81 32 940,00 748 233,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 7 518 949,17 0,00 7 518 949,17 2 211 894,77 2 191 894,77 0,00 2 191 894,77 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 307 054,40 5 307 054,40 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 293 814,39 0,00 3 293 814,39 1 433 148,62 1 433 148,62 0,00 1 433 148,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 665,77 1 860 665,77 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 1 460 347,39 9 000,00 1 469 347,39 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 347,39 1 464 347,39 0,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 1 460 347,39 9 000,00 1 469 347,39 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 347,39 1 464 347,39 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 8 298 866,90 179 323,93 8 478 190,83 7 439 190,83 7 081 190,83 5 511 193,42 1 569 997,41 100 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 000,00 1 039 000,00 845 000,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
259 000,00 0,00 259 000,00 259 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
6 989 238,18 179 323,93 7 168 562,11 6 129 562,11 6 123 562,11 4 901 200,00 1 222 362,11 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 000,00 1 039 000,00 845 000,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
102 000,00 10 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 325 000,00 -10 000,00 315 000,00 315 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 347 377,30 0,00 2 347 377,30 692 139,30 584 639,30 99 500,00 485 139,30 7 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 655 238,00 1 655 238,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 184 377,30 0,00 2 184 377,30 529 139,30 421 639,30 99 500,00 322 139,30 7 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 655 238,00 1 655 238,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 1 503 691,00 450 000,00 1 953 691,00 1 953 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 691,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 370 000,00 450 000,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 40 413 717,82 -67 119,58 40 346 598,24 39 191 077,78 31 975 311,92 26 521 487,23 5 453 824,69 5 811 700,00 1 228 764,00 175 301,86 0,00 0,00 1 155 520,46 1 155 520,46 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 23 287 128,52 2 427,56 23 289 556,08 23 269 586,08 18 747 053,08 17 112 641,83 1 634 411,25 3 790 599,00 731 934,00 0,00 0,00 0,00 19 970,00 19 970,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 1 814 682,18 -69 547,14 1 745 135,04 609 584,58 434 282,72 90 784,42 343 498,30 0,00 0,00 175 301,86 0,00 0,00 1 135 550,46 1 135 550,46 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 509 227,31 2 250,00 511 477,31 511 477,31 504 289,81 322 722,67 181 567,14 7 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 4 937,50 2 250,00 7 187,50 7 187,50 0,00 0,00 0,00 7 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 6 044 672,34 53 583,30 6 098 255,64 5 266 554,84 4 223 360,84 1 750 128,04 2 473 232,80 70 000,00 973 194,00 0,00 0,00 0,00 831 700,80 831 700,80 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 848 117,50 53 583,30 901 700,80 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 700,80 831 700,80 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
9 686 562,02 

-

2 033 291,57 
7 653 270,45 2 144 350,00 112 350,00 0,00 112 350,00 2 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 920,45 5 508 920,45 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 563 103,78 -109 944,64 1 453 159,14 1 264 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 959,14 188 959,14 0,00 0,00 0,00 

 92178 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

4 804 600,00 
-

1 923 346,93 
2 881 253,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 253,07 2 881 253,07 0,00 0,00 0,00 

Razem 102 212 614,60 -945 540,44 101 267 074,16 78 516 341,69 59 440 531,63 36 293 730,72 23 146 800,91 9 415 687,50 7 365 601,70 340 829,86 133 691,00 1 820 000,00 22 750 732,47 22 750 732,47 2 167 687,17 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4258



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 698 655,33 92 518,48 791 173,81 

 40002 Dostarczanie wody 688 655,33 92 518,48 781 173,81 

600  Transport i łączność 2 211 894,77 0,00 2 211 894,77 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 433 148,62 0,00 1 433 148,62 

750  Administracja publiczna 7 259 866,90 179 323,93 7 439 190,83 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 000,00 0,00 259 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 950 238,18 179 323,93 6 129 562,11 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00 10 000,00 112 000,00 

 75095 Pozostała działalność 325 000,00 -10 000,00 315 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 692 139,30 0,00 692 139,30 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 529 139,30 0,00 529 139,30 

757  Obsługa długu publicznego 1 503 691,00 450 000,00 1 953 691,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
1 370 000,00 450 000,00 1 820 000,00 

801  Oświata i wychowanie 39 258 812,36 -67 734,58 39 191 077,78 

 80101 Szkoły podstawowe 23 267 158,52 2 427,56 23 269 586,08 

 80195 Pozostała działalność 679 746,72 -70 162,14 609 584,58 

851  Ochrona zdrowia 509 227,31 2 250,00 511 477,31 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 4 937,50 2 250,00 7 187,50 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 070 350,00 74 000,00 2 144 350,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 190 200,00 74 000,00 1 264 200,00 

Razem 77 785 983,86 730 357,83 78 516 341,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4258



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 251 081,80 368 195,00 4 619 276,80 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 628 384,31 22 140,00 2 650 524,31 

 01095 Pozostała działalność 50 000,00 346 055,00 396 055,00 

630  Turystyka 1 455 347,39 9 000,00 1 464 347,39 

 63095 Pozostała działalność 1 455 347,39 9 000,00 1 464 347,39 

801  Oświata i wychowanie 1 154 905,46 615,00 1 155 520,46 

 80195 Pozostała działalność 1 134 935,46 615,00 1 135 550,46 

852  Pomoc społeczna 778 117,50 53 583,30 831 700,80 

 85203 Ośrodki wsparcia 778 117,50 53 583,30 831 700,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 616 212,02 -2 107 291,57 5 508 920,45 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 372 903,78 -183 944,64 188 959,14 

 92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 804 600,00 -1 923 346,93 2 881 253,07 

Razem 24 426 630,74 -1 675 898,27 22 750 732,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4258



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 251 081,80 368 195,00 4 619 276,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 628 384,31 22 140,00 2 650 524,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 106,24 22 140,00 333 246,24 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Zakliczyn (PŁ) w 27 941,56 0,00 27 941,56 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Zakliczyn (PŁ) w tablice 2 337,00 0,00 2 337,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej w miejscowości Charzewice, Melsztyn wraz z budową sieci wodociągowej w 

miejscowości Melsztyn 
118 452,73 0,00 118 452,73 

   Budowa sieci wodociągowej na działkach nr 433/31, 433/30, 433/28, 433/26 w m. Zakliczyn  98 727,64 0,00 98 727,64 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej w m. Zakliczyn 13 999,86 0,00 13 999,86 

   Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla budowy sieci wodociągowej w miejscowości Paleśnica, Olszowa 49 200,00 0,00 49 200,00 

   
Opracowanie załączników mapowych oraz złożenie wniosku o uzyskanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dla budowy sieci wodociągowej w m. Zakliczyn, Bieśnik, Zdonia, Borowa, Olszowa, Paleśnica. 
0,00 22 140,00 22 140,00 

   
Wykonanie hydrantu oraz przebudowa sieci wodociągowej w celu dostarczenia wody na cele przeciwpożarowe dot. sali 

gimnastycznej w Gwoźdźcu.  
447,45 0,00 447,45 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 963,28 0,00 283 963,28 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej w miejscowości Charzewice, Melsztyn wraz z budową sieci wodociągowej w 

miejscowości Melsztyn 
283 963,28 0,00 283 963,28 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 033 314,79 0,00 2 033 314,79 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Zakliczyn (PŁ) w 2 033 314,79 0,00 2 033 314,79 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 572 697,49 0,00 1 572 697,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 012,28 0,00 328 012,28 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zakliczyn w miejscowości Stróże i Wola Stróska 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakliczyn i Wesołów, Gmina Zakliczyn 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Zakliczyn (PŁ) k 17 843,78 0,00 17 843,78 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Zakliczyn (PŁ) w tablice 1 168,50 0,00 1 168,50 

   Dokumentacja projektowa na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Paleśnicy. 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Wykup działki nr 71/2 w m. Stróże pod przepompownię ścieków 3 500,00 0,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4258



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 241 185,21 0,00 1 241 185,21 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Zakliczyn (PŁ) k 1 241 185,21 0,00 1 241 185,21 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 346 055,00 396 055,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 346 055,00 396 055,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kończyska nr działki 182 (dotacja) 0,00 29 690,00 29 690,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kończyska nr działki 182 (geodezja i opracowanie dokumentacji) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Lusławice nr działki 473/2 (geodezja i opracowanie dokumentacji) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Paleśnica nr działki 173/4 (dotacja) 0,00 103 208,00 103 208,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Paleśnica nr działki 173/4 (geodezja i opracowanie dokumentacji) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Słona nr działki 152/5 i 158/2 (dotacja) 0,00 121 804,00 121 804,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Słona nr działki 152/5 i 158/2 (geodezja i opracowanie dokumentacji) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Zdonia nr działki 141 (dotacja) 0,00 91 353,00 91 353,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Zdonia nr działki 141 (geodezja i opracowanie dokumentacji) 10 000,00 0,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 5 307 054,40 0,00 5 307 054,40 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 502 783,29 0,00 2 502 783,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 402 783,29 0,00 2 402 783,29 

   
Budowa chodnika lewostronnego w pasie drogi wojewódzkiej nr 980 relacji Jurków – Biecz z lewostronną i prawostronną zatoką 

autobusową w m. Faściszowa - etap I - WŁASNE 
408 249,30 0,00 408 249,30 

   

Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 relacji Dąbrowa Tarnowska – Dąbrowa w m. Zakliczyn- 

etap II w km od 0+276,30 do skrzyżowania z drogą wewnętrzną w km 0+678,50 odc. 210 (od ul. Wyspiańskiego do ul. 

Jagiellońskiej w m. Zakliczyn) 

221 200,00 0,00 221 200,00 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 relacji Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa w m. Zakliczyn - 

etap II w km od 0+276,30 do skrzyżowania z drogą wewnętrzną w km 0+678,50 odc. 210 (dotacja) 
600 000,00 0,00 600 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 975 w m. Bieśnik, Zdonia, 

Borowa, i Paleśnica od drogi gminnej 203331K do drogi powiatowej nr 1409K oraz od istniejącej zatoki autobusowej na 

wysokości dz. nr 77 w m. Paleśnica do granicy z Gminą Gródek nad Dunajcem" 

315 633,99 0,00 315 633,99 

   

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 975 relacji Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa. Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 975 relacji Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa szer. 2,00 m odc. ref. 220 od km 1+588,60 do km 1+602,00, odc. ref 

230 od drogi powiatowej 1393K Ciężkowice - Jastrzębia - Zdonia (dz. 230 w Zdoni) km 0+008,00 do drogi gminnej 203331K (dz. 

63 w Bieśniku) km 0+514,30 (dotacja) 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 975 relacji Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa. Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 975 relacji Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa szer. 2,00 m odc. ref. 220 od km 1+588,60 do km 1+602,00, odc. ref 

230 od drogi powiatowej 1393K Ciężkowice - Jastrzębia - Zdonia (dz. 230 w Zdoni) km 0+008,00 do drogi gminnej 203331K (dz. 

63 w Bieśniku) km 0+514,30 (własne) 

257 700,00 0,00 257 700,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 975 w m. Bieśnik, Zdonia, Borowa i Paleśnica od drogi gminnej 

203331K do drogi powiatowej nr 1409K oraz od istniejącej zatoki autobusowej na wysokości dz. nr 77 w m. Paleśnica do granicy 

z Gminą Gródek nad Dunajcem 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4258



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 366 598,40 0,00 366 598,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 598,40 0,00 366 598,40 

   

Budowa chodników, dróg dla rowerów i realizacja innych zadań przy drogach powiatowych - Przebudowa pasa drogowego drogi 

powiatowej nr 1410K Zdonia –Czchów – Iwkowa – budowa ciągu pieszo rowerowego (w m. Filipowice w km od 7+170 do 

7+655) - dotacja 

131 574,20 0,00 131 574,20 

   

Budowa chodników, dróg dla rowerów i realizacja innych zadań przy drogach powiatowych - Przebudowa pasa drogowego drogi 

powiatowej nr 1410K Zdonia –Czchów – Iwkowa – budowa ciągu pieszo rowerowego (w m. Filipowice w km od 7+170 do 

7+655) - własne 

131 574,20 0,00 131 574,20 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1356K Tarnów-Zakliczyn w miejscowości 

Wróblowice 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na zadanie "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1409K w m. Borowa od drogi gminnej 

203333K do drogi wojewódzkiej nr 975" 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1404K w Melsztynie od drogi 

wojewódzkiej nr 980 do drogi gminnej na działce nr 59 
18 450,00 0,00 18 450,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 860 665,77 0,00 1 860 665,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 665,77 0,00 822 665,77 

   FS CHARZEWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203355K w m. Charzewice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   FS CHARZEWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203355K w m. Charzewice (W) 19 050,41 0,00 19 050,41 

   FS FAŚCISZOWA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203347K 12 840,84 0,00 12 840,84 

   FS FAŚCISZOWA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203347K (W) 5 254,81 0,00 5 254,81 

   FS FILIPOWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej na działce nr 597 30 000,00 0,00 30 000,00 

   FS FILIPOWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej na działce nr 597 (W) 12 546,44 0,00 12 546,44 

   FS GWOŻDZIEC - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 330 w m. Gwoździec 12 000,00 0,00 12 000,00 

   FS GWOŻDZIEC - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 330 w m. Gwoździec (W) 9 515,94 0,00 9 515,94 

   FS JAMNA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203361K w m. Jamna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS JAMNA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203361K w m. Jamna (W) 8 000,42 0,00 8 000,42 

   FS KOŃCZYSKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi nr 203365K (droga gminna) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   FS KOŃCZYSKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi nr 203365K (droga gminna) (W) 12 517,59 0,00 12 517,59 

   FS LUSŁAWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203367K  53 707,80 0,00 53 707,80 

   FS LUSŁAWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203367K (W) 48 723,89 0,00 48 723,89 

   FS MELSZTYN - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203339K w m. Melsztyn 8 000,00 0,00 8 000,00 

   FS MELSZTYN - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203339K w m. Melsztyn (W) 4 597,53 0,00 4 597,53 

   
FS PALEŚNICA - Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 203369K w miejscowości Paleśnica od mostu na rzece Paleśnianka 

do wysokości działki nr 123/4 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
FS PALEŚNICA - Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 203369K w miejscowości Paleśnica od mostu na rzece Paleśnianka 

do wysokości działki nr 123/4 (W nadzór) 
2 000,00 0,00 2 000,00 

   
FS PALEŚNICA - Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 203369K w miejscowości Paleśnica od mostu na rzece Paleśnianka 

do wysokości działki nr 123/4 (W) 
167 050,28 0,00 167 050,28 

   FS WESOŁÓW - Modernizacja (asfaltowanie) na drodze gminnej nr 203385K  40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4258



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   FS WESOŁÓW - Modernizacja (asfaltowanie) na drodze gminnej nr 203385K (W) 22 505,94 0,00 22 505,94 

   
FS ZAWADA LANCKOROŃSKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej  nr 203414K na dz. nr 87 w m. Zawada 

Lanckorońska  
19 000,00 0,00 19 000,00 

   
FS ZAWADA LANCKOROŃSKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej  nr 203414K na dz. nr 87 w m. Zawada 

Lanckorońska (W) 
18 275,89 0,00 18 275,89 

   FS ZDONIA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203423K w m. Zdonia 30 000,00 0,00 30 000,00 

   FS ZDONIA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203423K w m. Zdonia (W) 21 675,54 0,00 21 675,54 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) 10 992,40 0,00 10 992,40 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Zakliczyn w zakresie asfaltowania nawierzchni i wzmocnienia poboczy 95 910,05 0,00 95 910,05 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 203349 K w miejscowości Lusławice od 

drogi wojewódzkiej nr 980 do wysokości działki nr 406/2.  
18 500,00 0,00 18 500,00 

   Poszerzenie drogi gminnej nr 203364K w m. Kończyska 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika na ul. Spokojnej od działki 388/6 do końca działki 414/1 o długości 212mb-sołectwo Zakliczyn 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Odszkodowanie za działki w m.Zakliczyn przejęte na rzecz gminy Zakliczyn zgodnie z MPZP (pod drogę gminną) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup działki Nr 139/5 w m. Charzewice na poszerzenie drogi gminnej 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 517 006,94 0,00 517 006,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 006,94 0,00 517 006,94 

   FS BIEŚNIK - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 125/1 20 000,00 0,00 20 000,00 

   FS BIEŚNIK - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 125/1 (W) 28 910,40 0,00 28 910,40 

   FS FAŚCISZOWA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr 211  23 000,00 0,00 23 000,00 

   FS FAŚCISZOWA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr 211 (W) 26 392,93 0,00 26 392,93 

   FS GWOŻDZIEC - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr 1162 w m. Gwoździec 12 000,00 0,00 12 000,00 

   FS GWOŻDZIEC - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr 1162 w m. Gwoździec (W) 24 474,47 0,00 24 474,47 

   FS ROZTOKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr dz. 69  15 000,00 0,00 15 000,00 

   FS ROZTOKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr dz. 69 (W) 43 981,49 0,00 43 981,49 

   FS RUDA KAMERALNA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. 667/12, 695/4, 666/2 12 000,00 0,00 12 000,00 

   FS RUDA KAMERALNA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. 667/12, 695/4, 666/2 (W) 22 618,96 0,00 22 618,96 

   FS SŁONA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. ew. nr. 150/6, w m. Słona 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS SŁONA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. ew. nr. 150/6, w m. Słona (W) 861,00 0,00 861,00 

   FS WOLA STRÓSKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 10/2 w m. Wola Stróska 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS WOLA STRÓSKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 10/2 w m. Wola Stróska (W) 35 554,69 0,00 35 554,69 

   FS WOLA STRÓSKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 312/2 w m. Wola Stróska 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS WOLA STRÓSKA - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 312/2 w m. Wola Stróska (W) 32 569,79 0,00 32 569,79 

   FS WRÓBLOWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr 31 w m. Wróblowice  15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4258



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   FS WRÓBLOWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr 31 w m. Wróblowice (W) 89 095,47 0,00 89 095,47 

   FS WRÓBLOWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr 530 w m. Wróblowice 15 000,00 0,00 15 000,00 

   FS WRÓBLOWICE - Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej nr 530 w m. Wróblowice (W) 10 377,84 0,00 10 377,84 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na działce nr 247 w m. Lusławice - sołectwo Lusławice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Zakliczyn w zakresie asfaltowania nawierzchni i wzmocnienia poboczy 40 169,90 0,00 40 169,90 

 60095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa parkingu na działkach nr 499/14, 499/15 w miejscowości Zakliczyn 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Opracowanie  Programu  Funkcjonalno - Użytkowego na budowę kładki pieszo - rowerowej na Dunajcu łączącej Wesołów i 

Melsztyn 
30 000,00 0,00 30 000,00 

630   Turystyka 1 455 347,39 9 000,00 1 464 347,39 

 63095  Pozostała działalność 1 455 347,39 9 000,00 1 464 347,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 009,47 9 000,00 183 009,47 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - Budowa ogólnodostępnych łazienek mineralnych 

w m. Słona 
10 800,00 0,00 10 800,00 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (W) - Budowa ogólnodostępnych łazienek mineralnych 

w m. Słona 
163 209,47 9 000,00 172 209,47 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 281 337,92 0,00 1 281 337,92 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - Budowa ogólnodostępnych łazienek mineralnych 

w m. Słona 
1 281 337,92 0,00 1 281 337,92 

700   Gospodarka mieszkaniowa 497 796,18 0,00 497 796,18 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 497 796,18 0,00 497 796,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 796,18 0,00 417 796,18 

   Adaptacja poddasza w budynku przedszkola i żłobka w Zakliczynie 12 000,00 0,00 12 000,00 

   FS FALISZEWICE - Modernizacja (asfaltowanie) na działce nr 185 przy świetlicy w m. Faliszewice 7 000,00 0,00 7 000,00 

   FS FALISZEWICE - Modernizacja (asfaltowanie) na działce nr 185 przy świetlicy w m. Faliszewice (W) 17 283,18 0,00 17 283,18 

   FS FAŚCISZOWA - Modernizacja wiaty drewnianej 7 000,00 0,00 7 000,00 

   FS WESOŁÓW - Modernizacja Świetlicy Wiejskiej 13 707,80 0,00 13 707,80 

   Modernizacja budynku mienia komunalnego przy ul. Rynek 2 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja budynku mienia komunalnego w Paleśnicy 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Modernizacja obiektu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakliczynie 105 000,00 0,00 105 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dot. rozbudowy budynku mienia komunalnego przy ul. Rynek 15 o windę w celu 

dostosowania go do wymagań osób niepełnosprawnych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku mienia komunalnego przy ul. Rynek 15 w Zakliczynie na potrzeby 

Posterunku Policji. 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykonanie monitoringu zewnętrznego na ratuszu i innych obiektach mienia komunalnego Gminy Zakliczyn 44 500,00 0,00 44 500,00 

   Wykonanie nowej studni do budynku świetlicy wiejskiej w m. Ruda Kameralna  30 305,20 0,00 30 305,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4258



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Wykonanie studni na działce nr 68/25 w m. Roztoka 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup działki ewidencyjnej nr 769 w Zakliczynie 80 000,00 0,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 1 039 000,00 0,00 1 039 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 039 000,00 0,00 1 039 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 0,00 194 000,00 

   Cyber bezpieczna Gmina Zakliczyn 194 000,00 0,00 194 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 450,00 0,00 684 450,00 

   Cyber bezpieczna Gmina Zakliczyn 684 450,00 0,00 684 450,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 550,00 0,00 160 550,00 

   Cyber bezpieczna Gmina Zakliczyn 160 550,00 0,00 160 550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 655 238,00 0,00 1 655 238,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 655 238,00 0,00 1 655 238,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 460,00 0,00 500 460,00 

   FS GWOŻDZIEC - Modernizacja budynku OSP Gwoździec 15 000,00 0,00 15 000,00 

   FS GWOŻDZIEC - Modernizacja budynku OSP Gwoździec (W) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
MAŁOPOLSKIE OSP 2025 - Rozbudowa remizy OSP Wola Stróska zlokalizowanej na dz. nr 142 w m. Wola Stróska - etap III 

(dotacja) 
48 000,00 0,00 48 000,00 

   
MAŁOPOLSKIE OSP 2025 - Rozbudowa remizy OSP Wola Stróska zlokalizowanej na dz. nr 142 w m. Wola Stróska - etap III 

(własne) 
72 000,00 0,00 72 000,00 

   OSP STRÓŻE - Prace remontowo-budowlane w remizie strażackiej (dotacja) 10 516,00 0,00 10 516,00 

   Rozbudowa remizy OSP Stróże 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Rozbudowa remizy OSP Wola Stróska - etap II 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Sprzęt pralniczo - suszący dla OSP 2025 (dotacja) 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Sprzęt pralniczo - suszący dla OSP 2025 (własne) 36 944,00 0,00 36 944,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 658,00 0,00 116 658,00 

   MAŁOPOLSKIE OSP 2025 - Zakup pojazdu typu Quad dla OPS Stróże (dotacja) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   MAŁOPOLSKIE OSP 2025 - Zakup pojazdu typu Quad dla OPS Stróże (własne) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup wyposażenia do średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gwoździec 56 658,00 0,00 56 658,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 674 778,00 0,00 674 778,00 

   Bezpieczna Małopolska - Bon na Ratowanie - Straż Pożarna - zakup samochodu - OSP Gwoździec - D 674 778,00 0,00 674 778,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 363 342,00 0,00 363 342,00 

   Bezpieczna Małopolska - Bon na Ratowanie - Straż Pożarna - zakup samochodu - OSP Gwoździec - W 363 342,00 0,00 363 342,00 

801   Oświata i wychowanie 1 154 905,46 615,00 1 155 520,46 

 80101  Szkoły podstawowe 19 970,00 0,00 19 970,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 970,00 0,00 19 970,00 

 80195  Pozostała działalność 1 134 935,46 615,00 1 135 550,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4258



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 349,00 615,00 189 964,00 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

przy SP w m. Wróblowice 
4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

przy SP w m. Wróblowice (W) 
799,50 0,00 799,50 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

przy SP w m. Zakliczyn 
6 750,00 0,00 6 750,00 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

przy SP w m. Zakliczyn (W) 
799,50 615,00 1 414,50 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Paleśnica - Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa MIRS 2025 (dotacja) 54 500,00 0,00 54 500,00 

   FS STRÓŻE - Wykonanie studni przy Szkole Podstawowej w Stóżach na utrzymanie gminnych terenów zielonych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Gwoźdźcu 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Stróżach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw na działce nr 575/1 w Zakliczynie przy Zielonej świetlicy 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę boiska sportowego na działce nr 275/4 w Dzierżaninach 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
945 586,46 0,00 945 586,46 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

przy SP w m. Wróblowice 
237 343,22 0,00 237 343,22 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

przy SP w m. Zakliczyn 
708 243,24 0,00 708 243,24 

852   Pomoc społeczna 778 117,50 53 583,30 831 700,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 778 117,50 53 583,30 831 700,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 617,50 53 583,30 194 200,80 

   Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego  budynku  na Dzienny Dom Pobytu Seniora w  Paleśnicy 140 617,50 53 583,30 194 200,80 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
637 500,00 0,00 637 500,00 

   Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego  budynku  na Dzienny Dom Pobytu Seniora w  Paleśnicy 637 500,00 0,00 637 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 000,00 0,00 106 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 106 000,00 0,00 106 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
106 000,00 0,00 106 000,00 

   
„Zapewnienie dostępności w przestrzeni publicznej poprzez zamontowanie windy w celu dostosowania budynku do wymagań 

osób z niepełnosprawnościami” w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”  
106 000,00 0,00 106 000,00 

855   Rodzina 300 000,00 0,00 300 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Program Aktywne Place Zabaw 2025 - Przebudowa placu zlokalizowanego na dz. nr 575/1 w miejscowości Zakliczyn 300 000,00 0,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 877,99 0,00 255 877,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4258



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 603,89 0,00 603,89 

  6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 603,89 0,00 603,89 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00 0,00 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

   FS DZIERŻANINY - Modernizacja oświetlenia przy drodze gminnej nr 203341K  11 000,00 0,00 11 000,00 

   FS FALISZEWICE - Modernizacja oświetlenia przy drodze gminnej G14 11 000,00 0,00 11 000,00 

   FS STRÓŻE - Modernizacja oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1408K (od Szkoły Podstawowej w Stróżach do Wesołowa) 22 000,00 0,00 22 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zamontowanie lampy hybrydowej wolnostojącej na styku ulicy Ogrodowej z przykościelnym parkingiem - sołectwo Zakliczyn 12 000,00 0,00 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 199 274,10 0,00 199 274,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 274,10 0,00 19 274,10 

   
budowa 2 piezometrów na składowisku komunalnym w Charzewicach, Wykonanie projektu robót geologicznych, Wykonanie 

dokumentacji hydrogeologicznej powykonawczej 
19 274,10 0,00 19 274,10 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
180 000,00 0,00 180 000,00 

   Budowa, modernizacja oświetlenia drogowego - Pogórzański Związek Międzygminny Ziemi Tarnowskiej 180 000,00 0,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 616 212,02 -2 107 291,57 5 508 920,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 372 903,78 -183 944,64 188 959,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 959,14 -183 944,64 5 014,50 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - Budowa placu zabaw dla dzieci, miejsca 

rekreacji dla młodzieży przy Świetlicy wiejskiej w m. Zdonia. 
3 600,00 0,00 3 600,00 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - Budowa placu zabaw dla dzieci, miejsca 

rekreacji dla młodzieży przy Świetlicy wiejskiej w m. Zdonia.(W) 
185 359,14 -183 944,64 1 414,50 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
183 944,64 0,00 183 944,64 

   
Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn (PŁ) - Budowa placu zabaw dla dzieci, miejsca 

rekreacji dla młodzieży przy Świetlicy wiejskiej w m. Zdonia. 
183 944,64 0,00 183 944,64 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 438 708,24 0,00 2 438 708,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 935,72 0,00 1 419 935,72 

   
Melsztyn, ruiny zamku, XIV w, odgruzowanie i zabezpieczenie reliktów budowli bramnej i muru kurtynowego ruin Zamku 

Melsztyn - cz. I (dotacja) 
123 285,72 0,00 123 285,72 

   
Melsztyn, ruiny zamku, XIV w, odgruzowanie i zabezpieczenie reliktów budowli bramnej i muru kurtynowego ruin Zamku 

Melsztyn - cz. I (nadzór) 
3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Melsztyn, ruiny zamku, XIV w, odgruzowanie i zabezpieczenie reliktów budowli bramnej i muru kurtynowego ruin Zamku 

Melsztyn - cz. I (własne) 
59 984,28 0,00 59 984,28 

   Zabezpieczenie ruin zamku na Melsztynie - etap VIII 14 564,24 0,00 14 564,24 

   Zabezpieczenie ruin zamku w Melsztynie poprzez wykonanie badań archeologiczno - architektonicznych. 129 150,00 0,00 129 150,00 

   Zakliczyn, zabytkowy budynek mieszkalny "Dom pod Wagą" (XVIII w.): remont konserwatorski (dotacja) 544 000,00 0,00 544 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4258



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Zakliczyn, zabytkowy budynek mieszkalny "Dom pod Wagą" (XVIII w.): remont konserwatorski (nadzór) 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Zakliczyn, zabytkowy budynek mieszkalny "Dom pod Wagą" (XVIII w.): remont konserwatorski (własne) 501 500,00 0,00 501 500,00 

   Zamek - Wykonanie krat zabezpieczających na ruinach zamku na Melsztynie 5 200,00 0,00 5 200,00 

   Zamek - Wykonanie poręczy zabezpieczających oraz ceramicznych i kamiennych baz pod kule na ruinach zamku na Melsztynie 16 751,48 0,00 16 751,48 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 018 772,52 0,00 1 018 772,52 

   Prace konserwatorskie kościoła pw. Matki Bożej Anielskiej OO. Franciszkanów przy ul. Klasztornej 2 w Zakliczynie   430 772,52 0,00 430 772,52 

   Prace konserwatorskie zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Idziego Opata w Zakliczynie  588 000,00 0,00 588 000,00 

 92178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 804 600,00 -1 923 346,93 2 881 253,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 804 600,00 -1 923 346,93 2 881 253,07 

   
Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn.: Stabilizacja osuwiska nr 71406 celem zabezpieczenia części zewnętrznych 

murów ruin zamku w Melsztynie, dz. nr 173/2, gmina Zakliczyn (dotacja) 
2 702 305,00 -1 294 023,00 1 408 282,00 

   
Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn.: Stabilizacja osuwiska nr 71406 celem zabezpieczenia części zewnętrznych 

murów ruin zamku w Melsztynie, dz. nr 173/2, gmina Zakliczyn (nadzór) 
70 400,00 0,00 70 400,00 

   
Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn.: Stabilizacja osuwiska nr 71406 celem zabezpieczenia części zewnętrznych 

murów ruin zamku w Melsztynie, dz. nr 173/2, gmina Zakliczyn (własne) 
2 031 895,00 -629 323,93 1 402 571,07 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS SŁONA - Modernizacja boiska sportowego w m. Słona 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 24 426 630,74 -1 675 898,27 22 750 732,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4258



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 245 464,00 -70 162,14 175 301,86 

 80195  Pozostała działalność 245 464,00 -70 162,14 175 301,86 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 62,75 762,75 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00 5,74 89,74 

  4301 Zakup usług pozostałych 201 417,18 -87 203,43 114 213,75 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 405,82 16 594,18 25 000,00 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 082,00 378,62 4 460,62 

Razem 2 578 679,17 -70 162,14 2 508 517,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4258



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 

851 85149 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 937,50 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 7 187,50 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 852 000,00 1 000 000,00 454 937,50 5 650 000,00 20 000,00 1 470 772,52 

zmiana 74 000,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 6 500,00 

plan po zmianie 1 926 000,00 1 000 000,00 457 187,50 5 650 000,00 20 000,00 1 477 272,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4258



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zakliczyn w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Kończyska 34 211,87 

600 60016 4210 

FS KOŃCZYSKA - Poprawa stanu dróg gminnych 

(zakup klińca, korytek, płyt drogowych, krawężników, 

zakup farby na konserwację barierek na most przy rzece 

"Paleśnianka" i most na rzece "Dębrza" Biała Góra, 

zakup tablicy z nazwą miejscowości, zakup tablic teren 

budowy)  

0,00 8 381,87 8 381,87 0,00 

600 60016 4210 

FS KOŃCZYSKA - Poprawa stanu dróg gminnych 

(zakup klińca, korytek, płyt drogowych, krawężników, 

zakup farby na konserwację barierek na most, zakup 

lustra drogowego)  

14 211,87 -14 211,87 0,00 0,00 

600 60016 4300 

FS KOŃCZYSKA - Poprawa stanu dróg gminnych 

(zakup klińca, korytek, płyt drogowych, krawężników, 

zakup farby na konserwację barierek na most przy rzece 

"Paleśnianka" i most na rzece "Dębrza" Biała Góra, 

zakup tablicy z nazwą miejscowości, zakup tablic teren 

budowy)  

0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

600 60016 4300 
FS KOŃCZYSKA - Prace ziemne na drodze gminnej nr 

203363K 
0,00 2 830,00 2 830,00 0,00 

Razem 805 026,23 0,00 805 026,23 526 256,44 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4258



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego  

Zakład Usług Komunalnych w Zakliczynie na rok 2025 

          

          

l.p Wyszczególnienie Nr podziałki 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

Ogółem 

W tym Nadwyżka śr. 

Ogółem 

W tym: 

wpłata do 

budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

dotacja obrotowych 

z budżetu pozostająca 

  w zakładzie 

  kwota kwota 

1. Transport i łączność 600 0,00 624 585,43 0,00 0,00 813 585,43 0,00 0,00 

1,1 Drogi publiczne wojewódzkie 60013 0,00 139 670,36 0,00 0,00 139 670,36 0,00 0,00 

1.2 Drogi publiczne gminne 60016 0,00 484 915,07 0,00 0,00 673 915,07 0,00 0,00 

  - wydatki bieżące           604 320,00     

  - wydatki majątkowe           69 595,07     

                    

2. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900 396 558,00 3 684 840,85 1 000 000,00 0,00 3 356 155,81 0,00 536 243,04 

 

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 396 558,00 3 354 840,85 1 000 000,00 0,00 3 026 155,81 0,00 536 243,04  

  - dotacje/wydatki bieżące       1 000 000,00   2 906 155,81      

  - dotacje/wydatki majątkowe       0,00   120 000,00      

2.2 Oczyszczanie miast i wsi 90003 0,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00  

                     

Ogółem 396 558,00 4 309 426,28 1 000 000,00 0,00 4 169 741,24 0,00 536 243,04  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4258


	UCHWAŁA NR XVII/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1

		2025-07-03T15:35:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




